
令和７年１月２４日 

 

 保護者各位 

 

石垣市立八島小学校   

校 長  石垣 永一   

（公印省略）  

 

 

日曜授業参観のお知らせ 

 

大寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。  

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、今年度最後となる授業参観日を、来月の２日（日）「いしがき教育の日」に

下記のとおり実施します。 

つきましては、ご多用の折りとは存じますが、子どもたちの授業の様子をご覧いた

だき、より一層励ましていただきたいと願っております。 

 

 

記 

 

 １ 期  日  令和７年２月２日（日）  

 ２ 時  間  ２～４校時 ９：２５～ １２：０５ 

３ 内  容  八島っ子トリムマラソン（全児童）・駅伝大会（学年代表） 

４ 場  所  真栄里公園 

５ 確認事項  ◇トリムマラソン・駅伝大会終了後 保護者同伴現地下校 

◇雨天中止の場合は、通常授業となります。 

◇授業参観は、３・４校時(10:25～12:05)に行い、帰りの会 

終了後下校となります。 

            ◇１･３･５年生…体育着、２･４･６年生…八島っ子 Tシャツ 

 

※ 雨天中止の時間割（教科）等の詳細につきましては、各学年・学級便り等

にてご確認いただきますようお願いいたします。 

※ スリッパ等の上履きにつきましては、各自必要に応じてご持参下さい。 



両面印刷 

７ トリムマラソン会場図 

 

 

 


